Информация о трудоустройстве выпускников 2017 года.
	№
	Инициалы выпускника
	Поступление в учреждение ВПО
	Поступление в учреждение СПО
	Поступление в учреждение НПО
	Призван в армию/другое

	1
	Т.В.А.
	
	ГАПОУ "Гуманитарно-технический техникум" Оренбург
	
	

	2. 
	П.Е.В.
	
	Филиал ГАОУ СПО «Шарлыкский технический техникум» п. Тюльган
	
	

	
	Итого по школе
	0
	2
	0
	0


